
COMUNE DI VIVARO ROMANO 
(Provincia di Roma) 

Via Mastro Lavinio, 5       tel. 0774 923002 – fax 0774 923135 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°  06  DEL 22/03/2013 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Oggetto: Impegno si spesa per il conferimento dei r ifiuti urbani non differenziati alla 
discarica. 
 
Premesso che il Comune di Vivaro Romano  incentiva la raccolta differenziata dei rifiuti urbani 
al fine di incrementare il recupero di talune tipologie e di conseguenza diminuire le quantità 
avviate in discarica; 
 
Che nell’ambito della raccolta differenziata vengono ritirati anche i rifiuti non differenziati che 
vengono smaltiti separatamente presso l’impianto ECOITALIA 87 Srl; 
 
Che occorre quindi procedere all’impegno di spesa per € 3.322,12 sul Cap. 1250 I 1090502 
GRRPP 2012 che presenta la necessaria disponibilità; 

- Visto  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
- Visto  il Regolamento Comunale di Contabilità; 
- Visto  lo Statuto Comunale; 
- Vista la deliberazione di CC n. 12 del 22/06/2012 di approvazione del Bilancio 

comunale: 
- Acquisito il DURC; 
- CIG : ZA7093D506 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di Impegnare la somma complessiva di € 3.322,12 sul Cap. 1250 I 1090502 GRRPP 
2012 per lo smaltimento  di rifiuti non differenziati; 
 

2. Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to (architetto Romolo Crescenzi) 

 
 
 
Visto per la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(dott.ssa Rita D’Alessandro) 


